
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

СОЗЫВ  2017 – 2022 г.г.

РЕШЕНИЕ

21.09.2021 года                                                                             № 34.269

г. Хилок

О внесении изменений в бюджет муниципального района «Хилокский
район» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

        На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона
Забайкальского края от 30.12.2020 года № 1899-ЗЗК «О бюджете
Забайкальского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»,
руководствуясь статьей 42 Устава муниципального района «Хилокский район»,
Совет муниципального района « Хилокский район» решил:

1.    Внести в решение Совета муниципального района «Хилокский район» от
29.12.2020 года № 29.240 «О бюджете муниципального района «Хилокский
район» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие
изменения:
В главе 1, статье 1, пункте 1, подпункте 1 цифры «729675,7» заменить цифрами
«840152,3», цифры «524641,2» заменить цифрами «634299,7»;
В главе 1, статье 1, пункте 1, подпункте 2 цифры «736630,1» заменить цифрами
«847106,7»;
В главе 2, статье 6, пункте 1 цифры «524641,2» заменить цифрами «634299,7»;
2.  Приложение №  2 изложить в новой редакции;
    Приложение №  5 изложить в новой редакции;
    Приложение №  9 изложить в новой редакции;
    Приложение № 11 изложить в новой редакции;
    Приложение № 13 изложить в новой редакции;
    Приложение № 14 изложить в новой редакции;
     Приложение № 15 изложить в новой редакции;
     Приложение № 22 изложить в новой редакции;
     Приложение № 42 изложить в новой редакции;
     Приложение № 44 изложить в новой редакции;
     Приложение № 47 изложить в новой редакции.



3. Решение опубликовать на официальном сайте Администрации
муниципального района «Хилокский район».
4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета                                          Глава муниципального района
муниципального района                                    «Хилокский район»
«Хилокский район»
__________  В.В. Ильенко                                     ___________ Ю.Р. Шишмарев


